



PROMOCJA

Luksusowy apartament w gdyńskim Orłowie

Luksus mieszka nad morzem

Nie bez powodu VILLA NOVA została zamieszczona w Luxury Realty Map, czyli zestawieniu nieruchomości premium i luksusowych wyselekcjonowanych przez ekspertów Poland Sotheby's International Realty.



Orłowska rezydencja Villa Nova

Nieruchomość premium powinna zachwycać nie tylko architekturą, udogodnieniami i wysokim standardem wykończenia, ale przede wszystkim – bezkonkurencyjną lokalizacją. Inwestycją, która w perfekcyjnym stylu spełnia wszystkie te kryteria jest VILLA NOVA w Gdyni. Na najbardziej wymagających czeka tam ponad 200 metrowy apartament o wartości 5 000 000 zł.

ZŁOTA LOKALIZACJA

Nie bez powodu VILLA NOVA została zamieszczona w Luxury Realty Map, czyli zestawieniu nieruchomości premium i luksusowych wyselekcjonowanych przez ekspertów Poland Sotheby's International Realty. Na mapie Trójmiasta inwestycja znajduje się w jednej z najbardziej prestiżowych i pożądaných dzielnic – gdyńskim Orłowie. Tutejsze mieszkania w ciągu ostatnich lat przyniosły inwestorom zysk nawet do 50%. Deweloper Allcon Osiedla zbudował willę 100 metrów od morza, co pozycjonuje ją w absolutnej czołówce trójmiejskich apartamentów. Mieszkańcy mogą w kilka minut dojechać malowniczym deptakiem do słynnego orłowskiego klifu i molo. Od centrum Gdyni i Sopotu dzieli ich natomiast 10 minut samochodem.

PRZESTRZEŃ I ELEGANCJA

Nieruchomość jest zlokalizowana na działce o powierzchni 4000 m², którą dzieli ze słynnym Białym Dworem. To odrestaurowany historyczny budynek z 1926 roku, uznany za jeden z najpiękniejszych w Gdyni. W przeszłości mieścił się tu największy orłowski pensjonat, który przyciągał znane osobistości z całego kraju, w tym artystów i polityków. Obecnie znajdują się w nim dwa luksusowe apartamenty. Rozległa zielona przestrzeń zaprojektowana od strony morza w stylu ogrodu angielskiego zapewni mieszkańcom VILLI NOVA poczucie prywatności i spokoju. Cała nieruchomość jest ogrodzona, chroniona i monitorowana 24h na dobę. Kameralności sprzyja też ograniczenie liczby apartamentów do zaledwie trzech. Budynek został wyposażony w windę, która komunikuje mieszkania ze strefą SPA z saunami, dużą salą fitness i siłownią, gabinetem masażu oraz częścią wypoczynkową. Właścicielom każdego apartamentu zapewniono także po trzy miejsca parkingowe w podziemnej hali garażowej oraz dodatkowe, przestronne pomieszczenia gospodarcze.

Piotr Tarkowski

ALLCON

Villa Nova +48 601 330 810